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Peguera - Palma

102 >

Des de / Desde / From

16/02/2026

Palma
Intermodal

V' Estacié

Dilluns a dissabte | Lunes a sd

Consultau itinerari / Consulte itinerario

Check itinerary

} www.tib.org

vV Galatzo

vy Peguera
La Romana

v Peguera
Palmira 1

V Galatzo

Palma
Intermodal

V' Estacié

bado | Monday to Saturday

- Qe6:25 7:05
6:10 6:35 6:40 6:50 7:00 7:30
6:40 7:05 7:10 7:20 7:30 8:00
715 7:40 7:45 7:55 - 8:40
7:45 - 8:10 8:20 8:30 9:00
8:15 8:40 8:45 8:55 - 9:40
8:50 - 9:15 9:25 9:35 10:05
9:20 9:45 9:50 10:00 - 10:45
10:00 - 10:25 10:35 10:45 11:15
10:35 11:00 11:05 11:15 - 12:00
11:10 - 11:35 11:45 11:55 12:25
11:45 12:10 12:15 12:25 - 13:10
12:20 - 12:45 12:55 13:05 13:35
12:55 13:20 13:25 13:35 - 14:20
13:25 - 13:50 14:00 14:10 14:40
14:.00 14:25 14:30 14:40 - 15:25
14:35 - 15:00 15:10 15:20 15:50
15:05 15:30 15:35 15:45 - 16:30
15:40 - 16:05 16:15 16:25 17:10
16:20 16:45 16:50 17:00 - 17:45
17:00 - 17:25 17:35 17:45 18:15
17:35 18:00 18:05 18:15 - 19:00
18:10 - 18:35 18:45 18:55 19:25
18:45 19:10 19:15 19:25 - 20:10
19:20 - 19:45 19:55 20:05 20:35
19:50 20:15 20:20 20:30 - 21:15
20:20 - 20:45 20:55 -
- - - Q21:15 21:55
20:50 21:15 21:20 21:30 - -
21:50 22:00 22:10 22:40
21:25 21:50 21:55 22:05 - -
- - Q22:15 22:55
L101  22:00 22:25@ - -
- 23:.00 23:.05 23:15 23:40
L1071  23:05 23:30@ - -

® Parada final: 'Bulevard - Garrovers 2'
Final stop: ‘Bulevard - Garrovers 2’

U Servei de la L101 amb inici a la parada 'Bulevard - Garrovers 1'
Servicio de la L101 con inicio en la parada 'Bulevard - Garrovers 1

Route 101 service starting at ‘Bulevard — Garrovers 1’ stop

Empresa operadora

Moventis

mL.701

L101

L101
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Peguera - Palma

102 >

Des de / Desde / From

16/02/2026

Consultau itinerari / Consulte itinerario

Check itinerary

} www.tib.org

Palma
Intermodal

V' Estacio

6:10

6:50

7:35

8:25

9:15

10:05
10:55
11:45
12:35
13:25
14:15
15:05
15:55
16:45
17:35
18:25
19:15
20:05

21:00
L1701  22:00

L101 23:00

V Galatzo

Diumenges i festius | Domingos y festivos

6:35

7:15

8:00

8:50

9:40

10:30
11:20
12:10
13:00
13:50
14:40
15:30
16:20
17:10
18:00
18:50
19:40
20:30

21:25

v Peguera
La Romana

Sundays & holidays
6:40 6:50
7:20 7:30
8:05 8:15
8:55 9:05
9:45 9:55
10:35 10:45
11:25 11:35
1215 12:25
13:05 13:15
13:55 14:05
14:45 14:55
15335 15:45
16:25 16:35
1715 17:25
18:05 18:15
18:55 19:05
19:45 19:55
20:35 20:45

- 021:05
21:30 21:40
21:50 21:55

22:25@
23:00 2305
23:25@

@ Parada final: '‘Bulevard - Garrovers 2'.
Final stop: ‘Bulevard — Garrovers 2'.

v Peguera
Palmira 1

V Galatzo

7:00

7:40

8:25

9:15

10:05
10:55
11:45
12:35
13:25
14:15
15:05
15:55
16:45
17:35
18:25
19:15
20:05

22:05

2315

U Servei de la L101 amb inici a la parada 'Bulevard - Garrovers 1'.
Servicio de la L1071 con inicio en la parada '‘Bulevard - Garrovers 1'.

Route 101 service starting at ‘Bulevard — Garrovers 1’ stop.

Palma
Intermodal

V' Estacio

7:25

8:05

8:50

9:40

10:30
11:20
12:10
13:00
13:50
14:40
15:30
16:20
17:10
18:00
18:50
19:40
20:30

21:45
22:30

23:40

Empresa operadora

Moventis

L101
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Peguera - Palma

102 >

Des de / Desde / From

16/02/2026

Consultau itinerari / Consulte itinerario -
Check itinerary > WWW.th.Org

PALMA

Estacio Intermodal

Instituts 2 Instituts 1
40022 V® 40021

Placa Progrés 2 Placa Progrés 1
40029 VO 40030

Andrea Doria 2 Andrea Doria 1
40072 @ @ 40028

Son Dureta 2 Son Dureta 1
40026 @ @ 40027

Desplagaments no permesos entre parades de PALMA. Utilitzau 'EMT.
Desplazamientos no permitidos entre paradas de PALMA. Utilice la EMT.
Journeys are not allowed among stops in PALMA. Please use the EMT services.

GALATZO

PEGUERA

Galatzé
@O

Moli de Santa Ponga 2 Moli de Santa Ponga 1
11092 V® 11093

La Romana
161 ©
Ronda Palmira 2
m84 © ® m32
Talaia Palmira 1
1183 @ @ 1133

@ Bulevard - Garrovers 1
m3s

Empresa operadora

Moventis
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