



Palma Estació Intermodal	Galatzó	Peguera La Romana	Peguera Palmira 1	Galatzó	Palma Estació Intermodal
>	>	>	>	>	>
Dilluns a dissabte Lunes a sábado Monday to Saturday					
-	-	-	🔴 6:25	-	7:05
6:10	6:35	6:40	6:50	7:00	7:30
6:40	7:05	7:10	7:20	7:30	8:00
7:15	7:40	7:45	7:55	-	8:40
7:45	-	8:10	8:20	8:30	9:00
8:15	8:40	8:45	8:55	-	9:40
8:50	-	9:15	9:25	9:35	10:05
9:20	9:45	9:50	10:00	-	10:45
10:00	-	10:25	10:35	10:45	11:15
10:35	11:00	11:05	11:15	-	12:00
11:10	-	11:35	11:45	11:55	12:25
11:45	12:10	12:15	12:25	-	13:10
12:20	-	12:45	12:55	13:05	13:35
12:55	13:20	13:25	13:35	-	14:20
13:25	-	13:50	14:00	14:10	14:40
14:00	14:25	14:30	14:40	-	15:25
14:35	-	15:00	15:10	15:20	15:50
15:05	15:30	15:35	15:45	-	16:30
15:40	-	16:05	16:15	16:25	17:10
16:20	16:45	16:50	17:00	-	17:45
17:00	-	17:25	17:35	17:45	18:15
17:35	18:00	18:05	18:15	-	19:00
18:10	-	18:35	18:45	18:55	19:25
18:45	19:10	19:15	19:25	-	20:10
19:20	-	19:45	19:55	20:05	20:35
19:50	20:15	20:20	20:30	-	21:15
20:20	-	20:45	20:55	-	-
-	-	-	🔴 21:15	-	21:55
20:50	21:15	21:20	21:30	-	-
		21:50	22:00	22:10	22:40
21:25	21:50	21:55	22:05	-	-
-	-	-	🔴 22:15	-	22:55
L101	22:00	-	22:25 ●	-	-
-	-	23:00	23:05	23:15	23:40
L101	23:05	-	23:30 ●	-	-

● Parada final: 'Bulevard – Garrovers 2'

Final stop: 'Bulevard – Garrovers 2'

🔴 Servei de la L101 amb inici a la parada 'Bulevard – Garrovers 1'

Servicio de la L101 con inicio en la parada 'Bulevard – Garrovers 1'

Route 101 service starting at 'Bulevard – Garrovers 1' stop



Des de / Desde / From

16/02/2026

 Consultau itinerari / Consulte itinerario
Check itinerary

www.tib.org

Empresa operadora

Moventis

Palma Estació Intermodal	Galatzó	Peguera La Romana	Peguera Palmira 1	Galatzó	Palma Estació Intermodal
>	>	>	>	>	>
Diumenges i festius Domingos y festivos <i>Sundays & holidays</i>					
6:10	6:35	6:40	6:50	7:00	7:25
6:50	7:15	7:20	7:30	7:40	8:05
7:35	8:00	8:05	8:15	8:25	8:50
8:25	8:50	8:55	9:05	9:15	9:40
9:15	9:40	9:45	9:55	10:05	10:30
10:05	10:30	10:35	10:45	10:55	11:20
10:55	11:20	11:25	11:35	11:45	12:10
11:45	12:10	12:15	12:25	12:35	13:00
12:35	13:00	13:05	13:15	13:25	13:50
13:25	13:50	13:55	14:05	14:15	14:40
14:15	14:40	14:45	14:55	15:05	15:30
15:05	15:30	15:35	15:45	15:55	16:20
15:55	16:20	16:25	16:35	16:45	17:10
16:45	17:10	17:15	17:25	17:35	18:00
17:35	18:00	18:05	18:15	18:25	18:50
18:25	18:50	18:55	19:05	19:15	19:40
19:15	19:40	19:45	19:55	20:05	20:30
20:05	20:30	20:35	20:45	-	-
-	-	-	☐ 21:05	-	21:45
21:00	21:25	21:30	21:40	-	-
-	-	21:50	21:55	22:05	22:30
L101	22:00	22:25 ●	-	-	-
-	-	23:00	23:05	23:15	23:40
L101	23:00	23:25 ●	-	-	-

- Parada final: 'Bulevard – Garrovers 2'.

Final stop: 'Bulevard – Garrovers 2'.

- ☐ Servei de la L101 amb inici a la parada 'Bulevard – Garrovers 1'.

Servicio de la L101 con inicio en la parada 'Bulevard – Garrovers 1'.

Route 101 service starting at 'Bulevard – Garrovers 1' stop.



Des de / Desde / From

16/02/2026

Consultau itinerari / Consulte itinerario
Check itinerary



www.tib.org

Empresa operadora

Moventis

